
Nová Ves u Světlé
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Světlá nad Sázavou GPS souřadnice: 49.648773N, 15.437689E

Nadmořská výška: 445 m n. m. První pís. zmínka: 1378 (646 let) Katastrální výměra: 756 ha

Počet obyvatel: 534 PSČ: 582 91

Adresa URL: www.novavesusvetle.cz

Počet obyvatel obce Nová Ves u Světlé

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

51 217 60 206 534

Historie počtu obyvatel obce Nová Ves u Světlé
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 51 217 60 206 1 534
1.1.2023 51 218 59 205 1 533
1.1.2022 49 220 59 204 -4 532
1.1.2021 50 223 57 206 -15 536
1.1.2020 57 221 57 216 0 551
1.1.2019 54 222 60 215 4 551
1.1.2018 53 221 57 216 3 547
1.1.2017 55 218 53 218 9 544
1.1.2016 53 213 53 216 11 535
1.1.2015 46 210 49 219 7 524
1.1.2014 43 214 43 217 14 517
1.1.2013 40 211 38 214 503

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7034/nova-ves-u-svetle/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 18:31:22


